本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公告编号：2024-001

证券代码：400129 证券简称：圣莱达 3 主办券商：华创证券

宁波圣莱达电器股份有限公司

关于收到宁波证监局关注函的公告

近日，宁波圣莱达电器股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券监督

管理委员会宁波监管局（以下简称“宁波证监局”）下发的甬证监函【2024】2号

监管关注函。

公司高度重视关注函中所述问题，将就相关事项积极自查，及时进行整改，按

要求向宁波证监局报送整改报告，持续加强公司治理水平，提高董事会规范运作和

科学决策水平，做好信息披露工作。

备查文件：

1、《关于对宁波圣莱达电器股份有限公司予以监管关注的函》

宁波圣莱达电器股份有限公司

董事会

二〇二四年一月五日